



Frederiksgade 31 ApS

Strandtoften 37
8250 Egå
CVR-nr. 41665246

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Jordan Olaf Hove
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frederiksgade 31 ApS

Strandtoften 37

8250 Egå

CVR-nr.: 41665246

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Maja Kærup Pilgaard Hove

Jordan Olaf Hove

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsdrift og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 319 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		341.539	(27.837)
Personaleomkostninger	1	(30.568)	0
Af- og nedskrivninger		(96.515)	(96.515)
Driftsresultat		214.456	(124.352)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		297	339
Andre finansielle indtægter	2	518.222	0
Andre finansielle omkostninger	3	(323.102)	(372.749)
Resultat før skat		409.873	(496.762)
Skat af årets resultat	4	(91.000)	109.000
Årets resultat		318.873	(387.762)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		318.873	(387.762)
Resultatdisponering		318.873	(387.762)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		9.462.441	9.477.504
Materielle aktiver	5	9.462.441	9.477.504
Anlægsaktiver		9.462.441	9.477.504
Fremstillede varer og handelsvarer		2.767	0
Varebeholdninger		2.767	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.721	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.725	7.428
Udskudt skat		18.000	109.000
Andre tilgodehavender		0	118.375
Tilgodehavender		95.446	234.803
Likvide beholdninger		87.759	87.324
Omsætningsaktiver		185.972	322.127
Aktiver		9.648.413	9.799.631

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(68.889)	(387.762)
Egenkapital		(28.889)	(347.762)
Gæld til realkreditinstitutter		5.136.569	5.749.748
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.136.569	5.749.748
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	34.468	152.879
Deposita		255.750	222.784
Modtagne forudbetalinger fra kunder		99.575	99.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.773	16.115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.102.960	3.906.292
Anden gæld		23.207	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.540.733	4.397.645
Gældsforpligtelser		9.677.302	10.147.393
Passiver		9.648.413	9.799.631
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(387.762)	(347.762)
Årets resultat	0	318.873	318.873
Egenkapital ultimo	40.000	(68.889)	(28.889)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	29.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	30.568	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.509	0
Øvrige finansielle indtægter	516.713	0
	518.222	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	196.668	225.590
Renteomkostninger i øvrigt	126.434	147.159
	323.102	372.749

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	91.000	(109.000)
	91.000	(109.000)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.574.019
Tilgange	81.452
Kostpris ultimo	9.655.471
Af- og nedskrivninger primo	(96.515)
Årets afskrivninger	(96.515)
Af- og nedskrivninger ultimo	(193.030)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.462.441

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	34.468	152.879	5.136.569	5.094.875
	34.468	152.879	5.136.569	5.094.875

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Draper Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.462 t.kr. pr. 31.12.2022.
